
Č.j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656 JID: PCR99ETRpo42439787 

1 

 

Smlouva o poskytování služeb 

uzavřená podle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:                          Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 

Zastoupený: Ing. Romanem Maňasem, zástupcem vedoucího ekonomického 
 odboru správy logistického zabezpečení Policejního prezidia České 
 republiky 

Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR 
  Správa logistického zabezpečení 
  P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5  

IČ:   00007064 

DIČ:  CZ00007064 
Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu:  5504881/0710 

Kontaktní osoba:   
E-mail:     

Telefon:       

(dále jen „objednatel“) 
 
a 

 

Poskytovatel:                       Jan Zeman                                          
Sídlo: Radvanec 118, PSČ 473 01 Radvanec   

IČ:  48301175 

DIČ:   
Zastoupená: Janem Zemanem  

Bankovní spojení:  ČS a.s. 
Číslo účtu:   

Kontaktní osoba:  Jan Zeman 
E-mail:    

Telefon:  

 
Zapsán v živnostenském rejstříku  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
(dále též jen „smluvní strany“) 
                   
uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva“), na základě a v souladu s výsledky 

veřejné zakázky s názvem 

“Likvidace nebezpečných odpadů - Cínová Hora“ 

která byla zveřejněna na adrese www.nen.nipez.cz pod evidenčním číslem N006/21/V00019767 a v 
jejímž rámci byla nabídka poskytovatele vyhodnocena jako nejvhodnější. 

 

 

 



Č.j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656 JID: PCR99ETRpo42439787 

2 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout plnění A), B) a C) řádně, včas a bez 
faktických vad, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a zákonem č. 167/1998 Sb., o 
návykových látkách, ve znění pozdějších předpisů, a závazek objednatele zaplatit na účet poskytovatele 
sjednanou cenu podle podmínek stanovených smlouvou.  

 

Plnění A)  

Okamžité odstranění nebezpečného odpadu – omamné a psychotropní látky (dále jen „OPL“) ve 
spalovně, dopravu zajistí objednatel  

1. Pověřený zástupce objednatele  
 zašle písemně prostřednictvím e-mailu objednávku na odstranění OPL, ve 

které bude specifikováno množství odpadu, připraveného k odstranění. 

2. Poskytovatel potvrdí přijetí objednávky do tří (3) pracovních dnů od jejího obdržení na e-mail  
pověřenému zástupci objednatele dle odst. 1 s upřesněním termínu odstranění OPL, které musí 
proběhnout maximálně do tří (3) pracovních dnů od tohoto potvrzení.  

3. Objednatel přepraví OPL do zařízení poskytovatele, případně do zařízení subdodavatele, vlastními 
prostředky.  

4. Poskytovatel zajistí po převozu OPL jejich okamžité odstranění (znehodnocení - spálení) včetně 
obalového materiálu, aby nebylo možné další využití tohoto materiálu. O převzetí OPL 
s katalogovým číslem dle přílohy č. 4 množství OPL zjištěném na cejchované váze a o jejich 
odstranění bude sepsán protokol, jehož vzor tvoří přílohu č. 1 smlouvy, s označením IČZ kde byly 
OPL odstraněny. 

5. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli, resp. jím ustanovenému zástupci či zástupcům 
přítomnost u každého odstranění OPL včetně obalového materiálu,  které se uskuteční v předem 
dohodnutém termínu, okamžitě po převzetí OPL poskytovatelem.  

6. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 78 zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, provádět za 
objednatele ohlášení přepravy nebezpečných odpadů v předem dohodnutém termínu, okamžitě po 
převzetí (OLPNO) na portálu SEPNO. 

 

Plnění B)  

Nakládka, manipulace, odvoz a odstranění chemických látek (dále jen „OCHL“) za následujících 
podmínek 

1. Pověřený zástupce objednatele  
 zašle písemně prostřednictvím e-mailu objednávku na odstranění OCHL, ve 

které bude specifikováno množství a druhy odpadu.  

2. Poskytovatel potvrdí přijetí objednávky pověřenému zástupci objednatele dle odst. 1 do tří (3) 
pracovních dnů ode dne přijetí objednávky s upřesněním termínu nakládky OCHL - ta musí 
proběhnout maximálně do tří (3) pracovních dnů ode dne potvrzení objednávky. 

3. Poskytovatel zajistí vlastními prostředky nakládku OCHL (vyřazená chemie - specifikace viz 
příloha č. 4), přepravu do zařízení pro nakládání s odpady a ekologické odstranění OCHL včetně 
obalového materiálu. O předání a převzetí OCHL bude sepsán protokol, jehož vzor tvoří přílohu č. 
2 smlouvy.   

4. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 78 zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, provádět za 
objednatele ohlášení přepravy nebezpečných odpadů (OLPNO) na portálu SEPNO. 

 

 



Č.j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656 JID: PCR99ETRpo42439787 

3 

Plnění C)  

Odstranění ostatního odpadu (dále jen „OOO“), dopravu zajistí objednatel  

1. Pověřený zástupce objednatele 
 zašle písemně prostřednictvím e-mailu objednávku na odstranění OOO, ve které 

bude specifikováno množství odpadu, připraveného k odstranění.  

2. Poskytovatel potvrdí přijetí objednávky do tří (3) pracovních dnů od jejího obdržení na e-mail po-

věřenému zástupci objednatele dle odst. 1 s upřesněním termínu odstranění OOO, které musí pro-
běhnout maximálně do tří (3) pracovních dnů od tohoto potvrzení.  

3. Objednatel vlastními prostředky přepraví OOO do zařízení poskytovatele ze skladového areálu PP 
ČR Znojmo – Cínová Hora.  

4. Poskytovatel zajistí po převozu OOO jejich odstranění včetně obalového materiálu. O převzetí 
OOO s katalogovým číslem dle přílohy č. 4 a o jejich odstranění bude sepsán protokol (viz příloha 
č. 3 smlouvy).  

5. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 78 zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech, provádět za 
objednatele ohlášení přepravy nebezpečných odpadů (OLPNO) na portálu SEPNO. 

 

III. DOBA PLNĚNÍ 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu 24 měsíců ode dne její účinnosti, nebo do vyčerpání finančního 
limitu dle čl. IV. odst. 1 smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane dříve.  

2. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět smlouvy průběžně podle potřeb objednatele 
v termínech dohodnutých oběma smluvními stranami v objednávce. 

                              

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění A),  B) a C)  nepřekročí 1 990 000,- Kč bez 
DPH, tj. 2 470 900,- Kč s 21 % DPH. Celková částka nemusí být v průběhu trvání smlouvy zcela 
vyčerpána. 

2. Jednotková cena za odstranění 1 tuny odpadu je stanovena v Příloze č. 4. Uvedená cena je po dobu 
trvání smlouvy neměnná. Výše DPH bude účtována dle sazby platné v době účtovaného plnění. 

3. Celková cena plnění zahrnuje veškeré náklady nutné k úplné realizaci plnění A), B) a C) tj. odborná 
manipulace, přeprava (v případě plnění B), třídění, elektronické ohlášení na portálu SEPNO, 
odstranění odpadu a dále náklady, o kterých poskytovatel jakožto odborník vědět měl nebo mohl 
vědět. 

4. Platby za jednotlivá dílčí plnění budou realizovány na základě dílčích faktur, které poskytovatel 
vystaví vždy do deseti (10) kalendářních dnů po provedení dílčího plnění, bezhotovostním 
převodem v korunách českých na účet poskytovatele uvedený ve smlouvě.   

5. Každá faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 
náležitosti daňového dokladu stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí musí 
faktura obsahovat číslo jednací smlouvy, označení poskytovatele, objednatele, příjemce faktury 
(Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, P. O. BOX 6, PSČ 150 05 Praha 5) 
a kontaktní osobu objednatele –  

 Každá faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

 

 



Č.j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656 JID: PCR99ETRpo42439787 

4 

6. Společně s fakturou poskytovatel dodá:  

- Plnění A) protokol o předání a převzetí OPL dle přílohy č. 1 smlouvy, potvrzení o jejich 
skutečném množství a ekologickém odstranění spolu s Ohlašovacím listem přepravy 
nebezpečných odpadů (OLPNO).  

- Plnění B) protokol o předání a převzetí odpadů dle přílohy č. 2 smlouvy, spolu s potvrzením o 
jejich skutečném množství a ekologickém odstranění. U nebezpečného odpadu poskytovatel 
doloží Ohlašovací list přepravy nebezpečných odpadů (OLPNO).  

- Plnění C) protokol o předání a převzetí odpadů dle přílohy č. 3 smlouvy, spolu s potvrzením o 
jejich skutečném množství a ekologickém odstranění. U nebezpečného odpadu poskytovatel 
doloží Ohlašovací list přepravy nebezpečných odpadů (OLPNO).  

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení objednateli na adresu příjemce faktury uvedenou v odst. 5 s výjimkou faktur doručených 
v období od 15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku, které budou mít splatnost 60 
kalendářních dní. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné 
finanční částky z bankovního účtu objednatele uvedeného ve smlouvě, ve prospěch bankovního 
účtu poskytovatele. 

8. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení poskytovateli fakturu, která neobsahuje náležitosti 
stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena 
v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je v takovém 
případě povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení vrácenou fakturu opravit nebo vyhotovit 
fakturou novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti v původní délce běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury příjemci faktury. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této 
lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena poskytovateli. 

9. Zálohové platby objednatel neposkytuje. 

 

V. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby v rozsahu, jakosti a provedení, jež určuje smlouva, 
včetně zákonných podmínek pro přepravu a odstranění odpadů specifikovaných v příloze č. 4 
smlouvy. Poskytovatel se zavazuje nakládat s odpady ve všech fázích realizace předmětu smlouvy 
v souladu s platnou právní úpravou v této oblasti. 

2. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb podávat objednateli požadovaná vysvětlení. 

3. Poskytovatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost o 
všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy. Za 
porušení této povinnosti mlčenlivosti je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

4. Jestliže bude poskytovatel z vážných provozních důvodů nucen změnit dohodnutý termín plnění, 
je povinen objednatele o takovéto změně informovat bez zbytečného odkladu poté, kdy se o těchto 
důvodech dozví, a provést plnění v náhradním termínu nejpozději do tří (3) pracovních dnů od 
původně stanoveného termínu. Kontaktní osobou objednatele pro tyto případy je:  

 

5. Pokud by způsobem provádění prací při Plnění B) mohl poskytovatel způsobit nebezpečí ohrožení 
zdraví či života osob, nebo vzniku škody, je povinen zahájit práce na odvrácení tohoto nebezpečí 
ihned samostatně. Pokud poskytovatel odvrácení nebezpečí nezajistí včas s důsledkem ohrožení 
zdraví či života osob, nebo vzniku škody, je objednatel oprávněn pověřit jinou odborně způsobilou 
osobu k odvrácení nebezpečí na náklady poskytovatele a má právo odstoupit od smlouvy. 
Odstoupením od smlouvy není dotčena povinnost poskytovatele uhradit objednateli vzniklou 
škodu. Smluvní strany se dohodly, že přerušení prací z důvodu nevhodných klimatických podmínek 
je důvodem pro změnu termínů prací. 



Č.j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656 JID: PCR99ETRpo42439787 

5 

6. Poskytovatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání smlouvy uzavřeno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám, a to na pojistnou částku ve výši minimálně 
5 000 000,- Kč. 

7. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli po celou dobu plnění smlouvy nezbytnou 
součinnost, která je nutná k naplnění účelu smlouvy. 

8. Poskytovatel prohlašuje, že je fyzickou  osobou zapsanou živnostenském rejstříku a splňuje veškeré 
podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a smlouvou k plnění předmětu 
smlouvy, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými 
pro splnění smlouvy a že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího 
úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů. 

9. V případě ukončení platnosti dokumentů opravňujících k plnění smlouvy, jejichž doba platnosti 
skončí v době účinnosti smlouvy, je poskytovatel povinen předložit objednateli prodloužení jejich 
platnosti, příp. předložit dokumenty nové ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od nabytí jejich 
účinnosti, příp. prodloužení platnosti. 

 

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Poskytovatel garantuje, že každá služba, kterou poskytne v rámci smlouvy, bude provedena 
s vynaložením řádné odborné péče, adekvátních znalostí a dovedností. 

2. V případě zjištění vady plnění je poskytovatel povinen zjištěnou vadu odstranit ve lhůtě stanovené 
po vzájemné dohodě smluvních stran. 

 

VII. SANKCE 

1. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý i 
započatý kalendářní den prodlení při nedodržení termínu splatnosti faktur řádně vystavených dle 
čl. IV. smlouvy. 

2. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli za prodlení s termínem plnění smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z ceny objednávky za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty pro odstranění vad 
plnění za každou jednotlivou vadu, a to ve výši 0,5 % z ceny objednávky za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

4. Poskytovatel je dále povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s předložením dokladů 
dle čl. V. odst. 9, čl. IX. odst. 8, 9  smlouvy ve výši 1 000 Kč za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. 

5. V případě, že poskytovatel využije k plnění smlouvy subdodavatele, který nesplňuje podmínky 
stanovené v čl. IX odst. 7 nebo odst. 9 smlouvy, je povinen uhradit objednateli jednorázovou pokutu 
ve výši 50 000,- Kč. 

6. V případě, že poskytovatel poruší povinnost stanovenou v čl. II. Plnění A) odst. 4 věta první, je 
povinen uhradit objednateli jednorázovou pokutu ve výši 100 000,- Kč. 

7. Pokud v důsledku porušení povinností poskytovatele nebo v případě jejich nesplnění bude 
objednateli udělena pokuta či jiná sankce, je poskytovatel povinen regresně uhradit částku 
odpovídající udělené pokutě nebo jiné sankci objednateli. 

8. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné strany uvedený v písemné 
výzvě. 



Č.j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656 JID: PCR99ETRpo42439787 

6 

9. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo 
oprávněné strany na náhradu škody. 

 

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, VÝPOVĚĎ 

1. Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou 
faktury o více než 30 kalendářních dní. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že poskytovatel neprovede plnění 
ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře nově poskytovateli stanoven 
v písemné formě. 

3. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že: 

- vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, 

- poskytovatel vstoupí do likvidace, 

- v souvislosti s plněním smlouvy dojde ke spáchání trestného činu, 

- nastane situace dle čl. V. odst. 5 smlouvy. 

4. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně. 

5. Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s dvouměsíční (2) výpovědní lhůtou, 
která počíná běžet prvního dne následujícího po dni doručení písemné výpovědi poskytovateli. 
V takovém případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být 
zájmy objednatele vážně ohroženy. 

                                                             

 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené touto 
smlouvou se řídí zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Případné spory smluvních stran vznikající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před 
příslušnými obecnými soudy České republiky. 

4. Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných číselně 
označených dodatků schválených oběma smluvními stranami. Toto ustanovení se neuplatní 
v případě změny pověřeného zástupce či kontaktní osoby objednatele, kontaktní osoby 
poskytovatele, tyto změny jsou smluvní strany povinny oznámit druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu jednostranným oznámením zaslaným prostřednictvím datové schránky.  

5. Smluvní strany se zavazují chránit svá práva vyplývající z této  smlouvy před třetími osobami a 
zdržet se jednání, která by jakýmkoliv způsobem poškozovala zájmy druhé smluvní strany. Smluvní 
strany berou na vědomí, že obchodní a technické informace, které si vzájemně poskytnou v rámci 
plnění této smlouvy, jsou ve smyslu občanského zákoníku důvěrné a mohou být použity pouze 
v souladu s touto smlouvou. 

6. Poskytovatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nepostoupí či 
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu není-
li ve smlouvě stanoveno jinak. 



Č.j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656 JID: PCR99ETRpo42439787 

7 

7. V případě, že poskytovatel při plnění dle smlouvy využije subdodavatele,  zavazuje se, že tito 
subdodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České 
republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými 
pro splnění té části předmětu plnění dle smlouvy, u které budou jako subdodavatelé  
poskytovatelem využiti. V případě, že poskytovatel využije subdodavatele dle věty první tohoto 
odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je vykonal sám.  

8. Poskytovatel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele do dvou (2) 
kalendářních dnů předložit kompletní seznam částí plnění realizovaných prostřednictvím 
subdodavatelů včetně jejich identifikace. 

9. V případě, že poskytovatel nebo jeho subdodavatel využije v rámci plnění dle smlouvy občana 
jiného, než členského státu Evropské unie (dále jen „občan“) zavazuje se, že tento občan bude 
držitelem platných povolení k činnosti pro poskytovatele nebo jeho subdodavatele a pobytu na 
území České republiky v souladu s příslušnými právními předpisy (dále jen „povolení“). Uvedená 
povolení je poskytovatel vždy povinen předložit na vyžádání objednatele. Nebude-li občan 
držitelem povolení nebo nebude-li splněn požadavek objednatele dle věty druhé tohoto odstavce, 
nebude občan vpuštěn na místo plnění, eventuálně bude z místa plnění vykázán. Ustanovení tohoto 
odstavce nemá vliv na termín plnění dle smlouvy.  

10. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním jeho identifikace  
a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny a celého textu smlouvy na profilu objednatele 
www.nen.nipez.cz.  

11. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

č. 1 – Protokol o odstranění odpadu ve spalovně (plnění A) 

č. 2 – Protokol o převzetí odpadu k odstranění (plnění B) 

č. 3 – Protokol o převzetí odpadu k odstranění (plnění C) 

č. 4 – Cenová nabídka poskytovatele 

12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které 
by uzavření smlouvy vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl, že byla sjednána svobodně a vážně 
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi 
uvedených nepravdivých údajů. 

13. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují své podpisy. 

 

 

V Praze dne__________      V__________ dne__________  

 

 

Za objednatele:       

 

          
____________________________  

Ing. Roman Maňas  

zástupce vedoucího EO SLZ PP ČR   

 

 

 

Ing. Roman 

Maňas

Digitálně podepsal 

Ing. Roman Maňas 

Datum: 2021.09.08 

10:26:55 +02'00'

Jan Zeman
Typewriter
Radvanci

Jan Zeman
Typewriter
7.9.2021



Č.j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656 JID: PCR99ETRpo42439787 

8 

Příloha č. 1 smlouvy s č. j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656 

 

Protokol o odstranění odpadu ve spalovně (plnění A) 
 

……………………………………………………… 

Název zařízení a IČZ 

 

Objednatel přivezl odpad vlastními prostředky dne ………………….v……..hod, ……….min. 
 

Množství přivezeného odpadu: 
Kód odpadu Množství 
  

  

  

  
 

K úplnému odstranění odpadu došlo dne ………………….v……..hod, ……….min. 
 

Potvrzuji, že výše uvedené množství odpadu bylo odstraněno (spáleno) za přítomnosti objednatele a pověřeného 
zástupce krajského úřadu. 
 
 

Za poskytovatele:____________    

 

_______________________     __________________________ 

               podpis                                       podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656 JID: PCR99ETRpo42439787 

9 

Příloha č. 2 smlouvy s č. j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656 

 

Protokol o převzetí odpadu k odstranění (plnění B) 
 

……………………………………………………… 

Název zařízení a IČZ 

 

Objednatel předal odpad k odvozu do zařízení dne ………………….v……..hod, ……….min. 
 

Množství přivezeného odpadu: 
Kód odpadu Množství 
  

  

  

  
 

Potvrzuji, že výše uvedené množství odpadu bylo převzato poskytovatele k odstranění. 
 

 

Za poskytovatele:____________    

 
_______________________     __________________________ 

               podpis                                       podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656 JID: PCR99ETRpo42439787 

10 

Příloha č. 3 smlouvy s č. j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656 

 

Protokol o převzetí odpadu k odstranění (plnění C) 
 

……………………………………………………… 

Název zařízení a IČZ 

 

Objednatel předal odpad do zařízení dne ………………….v……..hod, ……….min. 
 

Množství přivezeného odpadu: 
Kód odpadu Množství 
  

  

  

  
 

Potvrzuji, že výše uvedené množství odpadu bylo převzato poskytovatelem k odstranění. 
 

 

Za poskytovatele:____________    

 
_______________________     __________________________ 

               podpis                                       podpis 

 

 



Cenová nabídka poskytovatele

Plnění A) 
Okamžité odstranění nebezpečného odpadu – omamné a psychotropní látky (dále jen „OPL“) ve spalovně, dopravu zajistí zadavatel 

Nabídková cena

Druh odpadu Kód odpadu Další specifikace 
Předpokládané množství t k 
odstranění za 24 měsíců

Cena za 1 t bez 
DPH v Kč

Cena za předpokládané 
množství t k odstranění bez 
DPH v Kč

Cena za předpokládané 
množství t k odstranění vč. 
DPH v Kč

Omamné a psychotropní 
látky

02 03 04 - O
Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo 
zpracování

2,4 13500 32400 39204

Plnění B) 

Nabídková cena

Druh odpadu Kódy odpadu Další specifikace 
Předpokládané množství t k 
odstranění za 24 měsíců

Cena za 1 t bez 
DPH v Kč

Cena za předpokládané 
množství t k odstranění bez 
DPH v Kč

Cena za předpokládané 
množství t k odstranění vč. 
DPH v Kč

Chemické látky 16 05 07 - N Vyřazené anorganické chemikálie 65,4 3500 228900 276969

Chemické látky 16 05 06 - N
Laboratorní chemikálie a jejich 
směsi, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky

20,4 12000 244800 296208

Plnění C) 

Nabídková cena

Druh odpadu Kódy odpadu Další specifikace 
Předpokládané množství t k 
odstranění za 24 měsíců

Cena za 1 t bez 
DPH v Kč

Cena za předpokládané 
množství t k odstranění bez 
DPH v Kč

Cena za předpokládané 
množství t k odstranění vč. 
DPH v Kč

Ostatní odpad 20 01 99 - O/N Další frakce jinak blíže neurčené 85,4 1200 102480 124000,8

Ostatní odpad 15 01 10 - N
Obaly a zbytky nebezpečných látek 
nebo obaly těmito látkami znečištěné

43,2 2200 95040 114998,4

Množství nebezpečného odpadu uvedené zadavatelem je pouze orientační. Dodavatel bere na vědomí, že takto stanovený předpokládaný objem byl určen na základě produkce odpadů 
zadavatele z předcházejících let. Skutečný objem odpadu může být vyšší či nižší podle aktuální situace zadavatele. 

Odstranění ostatního odpadu (dále jen „OOO“), dopravu zajistí zadavatel

Příloha č. 4 smlouvy s č. j.: PPR-5088-41/ČJ-2021-990656

Nakládka, manipulace, odvoz a odstranění chemických látek (dále jen „OCHL“) z objektu PP ČR Cínová hora, Znojmo 

V nabídkové ceně za Plnění B) je zahrnuta cena dopravy


